
Ostbayern 2018/19

Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Huber, Ramona, Binastraße 3, 84155 Bodenkirchen, Mobil:
015125298922, huber@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 08.09.2018 19:00  00010060 Die Gallier III DG Moosbach-Konzell 6:9
Sat. 22.09.2018 19:00  00010880 1. DC Regensburg II Die Gallier III 9:6
Sat. 20.10.2018 19:00  00010060 Die Gallier III DC Red Bull 4:11
Sat. 03.11.2018 19:00  00010060 Die Gallier III DC Kelheim III 8:7
Sat. 17.11.2018 19:00  00010060 Die Gallier III 1. DC Straubing IV 8:7
Sat. 01.12.2018 19:00  00010090 DC Black Birds Kelheim V Die Gallier III 9:6
Sat. 15.12.2018 19:00  00010090 DC Black Bi...Kelheim VI Die Gallier III 6:9
Sat. 29.12.2018 19:00  00010060 Die Gallier III Ötzi's Crew 8:7
Sat. 12.01.2019 19:00  00010390 DG Moosbach-Konzell Die Gallier III 7:8
Sat. 26.01.2019 19:00  00010060 Die Gallier III 1. DC Regensburg II 8:7
Sat. 23.02.2019 19:00  00010330 DC Red Bull Die Gallier III 8:7
Sat. 09.03.2019 19:00  00010040 DC Kelheim III Die Gallier III 5:10
Sat. 06.04.2019 19:00  00010310 1. DC Straubing IV Die Gallier III 3:12
Fri. 19.04.2019 18:00  00010060 v Die Gallier III DC Black Birds Kelheim V 5:10
Sat. 04.05.2019 19:00  00010060 Die Gallier III DC Black Bi...Kelheim VI 9:6
Sat. 25.05.2019 19:00  00010400 Ötzi's Crew Die Gallier III 7:8

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010330 Fitness- und Gesundheitszentrum (FGZ)
Jahnstr. 14, 93087 Alteglofsheim

09010390 Brauerei Gasthof Haid
Haid 1, 93457 Konzell

09010400 Gasthaus Altes Haus
Hauptstrasse 9, 93449 Geigant
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Ostbayern 2018/19

Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010880 Tanke 2.0
Theodor Heuss Platz 8, 93051 Regensburg
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